ＩＤ（記入不要）※管理者使用欄

　　　年　　　月　　　日

　2.　内容変更 　3.　取り消し (該当番号に○印)

＠

(漢字、かな、英数字)

(フリガナ)

　〒

団体連絡先

(フリガナ)

男 女

人

(漢字、かな、英数字)

男 女

(フリガナ)

　〒

連絡先

□　別紙「生涯学習総合センター、生涯学習センターの使用に際して」を了解の上、生涯学習センターの使用団体登録を申請します。

令和

(フリガナ※英数字不可)

(フリガナ※英数字不可)

Eメールアドレス

北九州市立生涯学習センター・婦人会館  使用者登録申請書

登録区分

４～１５桁の任意の半角英数字
をご記入ください。

北九州市教育委員会　様

　生涯学習センター・婦人会館の各室又は器具を使用したいので、下記のとおり使用者登録を申請します。
またこの申請書の内容について、暴力団排除のため関係官公庁へ照会する場合があることに同意します。

　ＴＥＬ　（　　　　　　　　）　　　　　　　　－

(フリガナ)
団体名

(フリガナ)
団体住所

又は
代表者
住所

生年月日

※個人で登録する場合は、②に記載してください。

(フリガナ)
個人名

　　　　年　　月　　日生まれ

パスワード

　　1.　新規

ご自分で予約システ
に登録する場合は右
欄にご記入くださ
い。

使用目的

具体的に
ご記入下さい

(フリガナ)
住所

　ＴＥＬ　（　　　　　　　　）　　　　　　　　－

(フリガナ)
代表者
氏名

①
団

体

会員数

②
使
用
責
任
者
・
個
人

性別

性別

生年月日

　　　　年　　月　　日生まれ

承 認

係員 係員 館長

　　　年　　　月　　　日

　生涯学習総合センター・婦人会館の各室又は器具の使用料の減免を受けたいので、

規約等団体の活動内容がわかる書類を添えて申請します。

　なお、使用料の一部減免のとき、又は使用目的が営利を伴う場合等免除の対象外

※この点線より下は記入の必要はありません。

1

2

3

4

5

11

生活協同組合

個人

労働組合

　□使用料の減免可　　　　　□使用料の減免不可

【減免の可否】※該当にレ点

令和

受付記入欄

【特記事項】

【団体種別】

市 6 自治組織

区役所 7 民間企業

12
3・4・5・6
に準ずる組織

社会教育関係団体

学校教育関係団体 9 業種組合

社会福祉団体 10

13

その他

8

（署名）

のときは、所定の使用料を支払います。

　使用者登録申請や活動の内容に変更が生じた場合は、すみやかに変更登録を申請

します。

使用料の減免申請書